1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2024年12月份第 4 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将12月份第4周自行学习

通知如下：

一、时间

2024年12月23日-12月29日

二、学习内容

1.学习习近平总书记在庆祝澳门回归祖国25周年大会

暨澳门特别行政区第六届政府就职典礼上的重要讲话精神

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=11004771773254378220&

item_id=11004771773254378220

2.学习习近平总书记在视察驻澳门部队时的重要讲话

精神

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=12907136164156900862&

item_id=12907136164156900862

3.学习习近平总书记考察澳门科技大学

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=15798927619496628854&

item_id=15798927619496628854

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2024年12月23日

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9918360504985155272&item_id=9918360504985155272
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9918360504985155272&item_id=9918360504985155272
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137

	各位老师：